impressão de telas para outdoors e aluguer de estruturas, apresentamos:

Lona Blockout de 450 gr Ima, com multífilamento, ilhoses toda à volta e impressão a 4

cores — 13,75€/ preço do m2 (treze euros e setenta e cinco cêntimos o preço do metro

quadrado).

A média anual é de 1788 ml, perfazendo um total de 24.585,00€ (vinte e quatro mil

quinhentos e oitenta e cinco euros).

Aluguer de estruturas de 8mx3m — 750€ (setecentos e cinquenta euros) anuais por

unidade, num total de quatro estruturas, perfazendo um valor de 3000€ (três mil euros).

Aluguer de estruturas de 4mx3m » 400€ (quatrocentos euros) anuais por unidade, num

total de seis estruturas, perfazendo um valor de 2400€ (dois mil e quatrocentos euros).

A proposta total perfaz o valor de 29.985,00€ (vinte e nove mil novecentos e oitenta e

cinco euros).

A todas as quantias supra mencionadas acrescerá o Imposto sobre o Valor Acrescentado

(IVA) à taxa legal em vigor.

Nota: Foi aplicada a redução remuneratória de 10% ao valor do mz, conforme determina

a alínea c), do no 1 do artigo 2o da Lei 75/2014, de 12 de setembro.